
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I 100m Dz. 2011-2012

1. 13,77 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 115

2. 13,96 Kuźma Emilia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 108

3. 14,75 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 82

4. 14,76 Braune Amelia 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 82

5. 15,02 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 74

6. 15,05 Lipska Natalia 2012 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 73

7. 15,23 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 68

8. 15,32 Trusz Zofia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 65

9. 15,40 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 63

10. 15,41 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

11. 15,59 Skrzyński Oliwia 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

12. 15,64 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

13. 15,70 Greszta Weronika 2011 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 55

14. 15,81 Trytek Katarzyna 2012 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 52

15. 15,95 Dobosz Zuzanna 2011 SP Zwierzyniec Czochra Milena 49

16. 15,96 Zaręba Maja 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 49

17. 15,96 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 49

18. 16,24 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 42

19. 16,39 Wójcicka Nikola 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

20. 16,41 Skrzyńska Anna 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

21. 16,45 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38

22. 16,46 Kowalska Zuzanna 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 37

23. 16,51 Stacharska Blanka 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 36

24. 16,51 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 36

25. 16,72 Żórawska Julia 2011 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 32

26. 16,74 Torzkowska Jessica 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 32

27. 16,86 Zarębska Lena 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 30

28. 16,91 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 29

29. 16,92 Balicka Kornelia 2011 SP Zwierzyniec Czochra Milena 28

30. 16,94 Kocińska Gabriela 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

31. 16,99 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

32. 17,22 Korkosz Agata 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 23

33. 17,31 Skwarek Lena 2011 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 22

34. 17,36 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 21

35. 17,56 Skrzyńska Kinga 2012 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 18

36. 17,94 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 13

37. 18,04 Kaznowska Joanna 2011 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 11

38. 18,32 Pienkosz Natasza 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 8

39. 18,37 Kobylarz Zuzanna 2011 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 8

Komunikat
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40. 18,40 Dudek Hanna 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 7

41. 18,62 Miłosz Julia 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 5

42. 18,65 Wojnarowska Sandra 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 0 DSF

43. 18,74 Michalik Hanna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

44. 18,75 Pogódź Antonina 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

45. 18,80 Kapuścińska Zofia 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 4

46. 18,83 Pasieczna Natalia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 5

47. 18,83 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 4

48. 19,04 Bielak Adrianna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

49. 19,04 Śniecikowska Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

50. 19,59 Szyper Nikola 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

51. 19,65 Malec Julia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

52. 20,34 Czuk Izabela 2011 SP 8 Zamość Kobylarz Marcin 0

 

II. 100m Chł. 2011-2012

1 12,73 Kopf Maksymilian 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 106

2 13,03 Olszewski Dawid 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 95

3 13,09 Depa Filip 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 92

4 13,39 Sawoniewicz Kacper 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 82

5 13,55 Piasecki Wojciech 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 76

6 13,60 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 74

7 13,70 Herbin Michał 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 71

8 13,71 Maruszak Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 71

9 13,87 Ciastoch Oskar 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 66

10 13,88 Ostrowski Julian 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 65

11 13,89 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 65

12 13,94 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 63

13 14,22 Kniaź Maciej 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 55

14 14,28 Kozak Julian 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 53

15 14,32 Romaniszyn Jakub 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 52

16 14,35 Hanulak Igor 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

17 14,56 Mazur Alan 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 46

18 14,68 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 43

19 14,75 Gmyz Kamil 2011 SP Zwierzyniec Czochra Milena 41

20 14,76 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

21 14,94 Jedliński Franciszek 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

22 15,04 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 34

23 15,05 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 34

24 15,10 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 33

25 15,21 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 30

26 15,25 Winnik Tomasz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 29

27 15,29 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 28

28 15,31 Czochra Dawid 2011 SP Zwierzyniec Czochra Milena 28

29 15,46 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 25

30 15,52 Orchowski Alan 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 24

31 15,53 Dydiok Mateusz 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

32 15,72 Ziemiński Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 20

33 15,92 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 17

34 15,97 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 16

35 16,05 Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 15

36 16,11 Duras Patryk 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 14

37 16,43 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 9

38 16,48 Burda Dawid 2012 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 9

39 16,74 Momot Marcel 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 6

40 16,75 Koźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 6
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41 16,85 Szajba Błażej 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

42 17,81 Tkaczuk Szymon 2012 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 0

43 17,83 Więsyk Kajetan 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

44 18,13 Jakubczak Dominik 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

III. 300m Dz. 2011-2012

1 58,35 Lipiec Jagna 2011 SP Zwierzyniec Czochra Milena 10

2 51,04 Ćwik Julia 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 57

3 49,25 Mazur-Chromiak Nina 2012 I Społeczna SP ZamośćSzponar Jacek 73

4 54,15 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 33

5 1,02 Glina Karolina 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 0

6 50,17 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 65

IV. 300m Chł. 2011-2012

1 47,56 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 50

2 49,44 Denkiewicz Igor 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 36

3 51,36 Dadia Karol 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 24

4 55,06 Mazur Kacper 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 8

5 56,68 Sesia Filip 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 3

V. 600m Dz. 2011-2012

1 2;10;44 Łuczycka Krystyna 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 39

2 2;11;24 Dynowska Monika 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 37

VI. 1000m Ch. 2011-2012

1 3;19;89 Szczygieł Maciej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 67

2 3;36;65 Sasin Filip 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 40
3 3;38;50 Mazur Kacper 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 38
4 3;41;88 Sałaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 34
5 3;45;55 Różycki Aleksander 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 30
6 3;50;07 Kostrubiec Cezary 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 25
7 4;34;41 Ferante Krzysztof 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 1
8 4;45;71 Ferante Marcin 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

VII. Kula Dz. 2011-2012

1 6,95 Dynowska Monika 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 71

2 6,90 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

3 6,69 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 67

4 6,30 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 62

5 6,17 Nicpoń Aleksandra 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

6 6,07 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

7 5,98 Kapuścińska Zofia 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 57

8 5,97 Kaznowska Joanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 57

9 5,92 Olczyk Julia 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 56

10 5,91 Palonka Paulina 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 56

11 5,89 Masłosz Julia 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 56

12 5,78 Skwarek Lena 2012 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 54

13 5,74 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 53
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14 5,65 Zwolan Eliza 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 52

15 5,43 Żórawska Julia 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 49

16 5,31 Morska Martyna 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 47

17 5,30 Mazurek Lena 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 47

18 5,19 Pokryszka Ewa 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

19 5,19 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

20 5,15 Skrzyńska Anna 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 45

21 5,10 Kobylarz Zuzanna 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 44

22 4,99 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 43

23 4,94 Greszta Weronika 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 42

24 4,93 Wójcicka Nikola 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 42

25 4,90 Czuk Izabela 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 41

26 4,68 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 38

27 4,49 Michalik Hanna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 35

28 4,33 Wojnarowska Sandra 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 33

VIII. Kula Chł. 2011-2012

1. 9,44 Górski Karol 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 97

2. 8,83 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 89

3. 8,59 Mazur Alan 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 85

4. 8,18 Momot Marcel 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 80

5. 7,76 Marucha Wojciech 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 74

6. 7,71 Sasin Filip 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 74

7. 7,68 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 73

8. 7,64 Grabowski Bartek 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 73

9. 7,57 Kopf Maksymilian 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 72

10. 7,52 Andrzejewski Oskar 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 71

11. 7,45 Rudy Gabriel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 70

12. 7,26 Piwecki Wojciech 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 67

13. 7,05 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 65

14. 6,79 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 61

15. 6,74 Konarczyk Kamil 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 61

16. 6,72 Mleczko Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 60

17. 6,58 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 59

18. 6,57 Rutkowski Mikołaj 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 58

19. 6,57 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

20. 6,55 Szyper Karol 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

21. 6,51 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

22. 6,50 Krosman Kacper SP Komarów Danilewicz Krzysztof 57

23. 6,48 Brański Błażej 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 57

24. 6,44 Białoszewski Olaf 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 57

25. 6,37 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 56

26. 6,31 Noga Jakub 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 55

27. 6,18 Dydiok Mateusz 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 53

28. 6,12 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 52

29. 6,06 Szajba Błażej 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 52

30. 5,92 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 50

31. 5,76 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

32. 5,71 Szczygieł Maciej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 47

33. 5,70 Romaniszyn Jakub 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 47

34. 5,55 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 45

35. 5,48 Lewiński Filip 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 44

36. 5,47 Dobosz Michał 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

37. 5,43 Jakubczak Dominik 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 43

38. 5,40 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43
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39. 5,34 Bzdeń Jarek 2012 SP Zwierzyniec Czochra Milena 42

40. 5,07 Matczuk Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 39

41. 4,78 Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 35

42. 4,38 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 30

43. 4,35 Prochowski Adam SP 8 Zamość Kobylas Marcin 29

44. 3,62 Różycki Aleksander 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 20

45. 3,54 Więsyk Kajetan 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 19

46. 6,20 Mazur Kacper 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin PK

IX. Skok w dal Dz. 2011-2012

1. 4,17 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 76

2. 4,16 Kuźma Emilia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 76

3. 3,79 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 56

4. 3,69 Trytek Katarzyna 2012 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 51

5. 3,56 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

6. 3,54 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

7. 3,33 Trusz Zofia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 33

8. 3,24 Lipska Natalia 2012 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 29

9. 3,21 Zarębska Lena 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 28

10. 2,95 Wolska Zuzanna 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 18

11. 2,90 Skrzyńska Kinga 2012 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 16

12. 2,55 Kowalska Zuzanna 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 4

13. 2,49 Śniecikowska Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 3

14. 2,45 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

15. 0,00 Pasieczna Natalia 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

16. 0,00 Korkosz Agata 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

17. 0,00 Stacharska Blanka 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

18. 0,00 Malec Julia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

19. 0,00 Zaręba Maja 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 0

 

X. Skok w dal Chł. 2011-2012

1. 4,71 Maruszak Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 67

2. 4,46 Ciastoch Oskar 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 56

3. 4,38 Sawoniewicz Kacper 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 52

4. 3,98 Ostrowski Julian 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 37

5. 3,98 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 37

6. 3,92 Olszewski Dawid 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 35

7. 3,85 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 32

8. 3,77 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 29

9. 3,71 Kniaź Maciej 2011 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 27

10. 3,66 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 25

11. 3,58 Winnik Tomasz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 23

12. 3,53 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 21

13. 3,47 Jedliński Franciszek 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 19

14. 3,45 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

15. 3,29 Ferante Krzysztof 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 14

16. 3,23 Ferante Marcin 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

17. 3,15 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 11
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XI. Skok wzwyż Chł. 2011-2012

1 130,00 Denkiewicz Igor 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 70

2 130,00 Sosin Filip 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 70

Rzut oszczepem Dz. 2011-2012

1 13,64 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

2 12,30 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

3 11,38 Dudek Hanna 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 39

4 11,14 Pupeć Hanna 2012 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 38

5 10,82 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 36

6 10,62 Szyper Nikola 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 35

7 9,29 Kucińska Gabriela 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 29

8 8,98 Bielak Adrianna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 27

9 8,03 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 23

10 5,48 Pogódź Antonina 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 9

11 4,78 Pienkosz Natasza 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

12 4,00 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

13 0,00 Gorzkowska Jessica 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

XII. Rzut oszczepem Chł. 2011-2012

1 30,59 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 81

2 24,30 Herbin Michałl 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

3 22,44 S. Mikołaj 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 54

4 21,53 Naklicki Bartłomiej 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 52

5 21,48 Hanulak Igor 2011 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

6 20,87 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 49

7 20,40 Trojanowski Oliwier 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

8 17,00 Sasin Filip 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 37

9 15,04 Kuźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 31

10 14,93 Kopf Maksymilian 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 30

11 12,77 Mazur Kacper 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 24

12 11,18 Repeć Maksymilian 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

13 20,77 Mazur Alan 2011 SP 8 Zamość Kobylas Marcin PK
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Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w I Edycji:

1. 2349 SP 4 Zamość

2. 2327 SP Komarów

3. 1593 SP 8 Zamość

4. 987 SP 7 Zamość

5. 778 Katolicka SP

6. 729 SP 3 Zamość

7. 677 SP Zwierzyniec

8. 575 SP Sitno

9. 73 I Społeczna SP Zamość

10. 57 SP Pniówek

11. 34 ZS Krasnobród

  

Punktacja w I Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 2327 Danilewicz Krzysztof

2. 1673 Andruszek Jerzy

3. 1593 Kobylas Marcin

4. 987 Witkowski Radosław

5. 778 Hadło Krzysztof

6. 729 Gromadzki Michał

7. 677 Czochra Milena

8. 676 Smolak Maroš

9. 575 Ostrowski Andrzej

10. 73 Szponar Jacek

11. 57 Momot Zbigniew

12. 34 Kurantowicz Wojciech
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